

कार्यालय प्रमुख जिल्हा व सत्र न्यायाधीश, गडचिरोली.
कंमाक सहा. अधि.(बांध.)/झेरोक्स/४०९५/२०२४, दिनांक:-२९/०९/२०२४.

निवीदा/दरपत्रक सुचना

याद्वारे कळविण्यांत येते की, जिल्हा न्यायालय, गडचिरोली येथील अभिलेख विभागाकरिता Canon Multifunction Machines iR 2925 With DADF & Toner या कंपनीचे झेरॉक्स यंत्राकरीता तसेच जिल्हा व अतिरिक्त सत्र न्यायालय, अहेरी, दिवाणी व फौजदारी न्यायालय, चामोर्शी, धानोरा, आणि कुरखेडा यांचे आस्थापनेकरीता Canon Multifunciton Machines Mfm iR 2224N With Duplex, DADF and Toner या कंपनीच्या यंत्राकरीता खालील दिलेल्या वर्णनाचे ट्राली स्टॅंड व स्टॅबलायझर स्थानिक बाजारातून खरेदी करावयाची असल्याने ईच्छुक प्रतिष्ठानांची तुलनात्मक दराची सिलबंद निवीदा मा. प्रमुख जिल्हा व सत्र न्यायाधीश गडचिरोली यांच्या नावाने **दिनांक ३०/०९/२०२४** च्या सायं. ५.४५ वाजेपर्यंत जिल्हा न्यायालय गडचिरोली येथे सादर करण्यांत यावे. तसेच लिफाफ्यावर “**झेरोक्स यंत्राकरीता ट्राली स्टॅंड व स्टॅबलायझर खरेदी करण्याबाबतची निविदा**” असे नमुद करावे.

Sr.No.	Items with Specification	Qty.																																																			
1	Trolley stand (w.570xd.690xht.190mm)(Castor wheel, metal type)with Bulb holder, after mounting wheels 50 mm height will increase for Canon Multifunction Machines iR 2925 With DADF & Toner	01																																																			
2	2 KVA Voltage Stabilizer for Canon Multifunction Machines iR 2925 With DADF & Canon Multifunciton Machines Mfm. iR 2224N With Duplex, DADF and Toner	05																																																			
	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Sr.No.</th> <th>Sepecification</th> <th>Capacity</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>Rating</td> <td>2.00 KVA/8 Ampere</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Type</td> <td>Relay Type</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Transformer Type</td> <td>Toroidal</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>Input Voltage</td> <td>170-295 Volt</td> </tr> <tr> <td>5</td> <td>Output Voltage</td> <td>198-242 Volt</td> </tr> <tr> <td>6</td> <td>Frequency Limits</td> <td>As Per Mains Supply</td> </tr> <tr> <td>7</td> <td>Cooling</td> <td>Naturally air Cooled</td> </tr> <tr> <td>8</td> <td>Efficiency</td> <td>More Than 98%</td> </tr> <tr> <td>9</td> <td>Waveform Distortion</td> <td>None</td> </tr> <tr> <td>10</td> <td>Contraoller</td> <td>Micro-Processor</td> </tr> <tr> <td>11</td> <td>Over Voltage Protection</td> <td>245+ - 2 Volt Output At Input 300 Volt</td> </tr> <tr> <td>12</td> <td>Under Voltage Protection</td> <td>180 Volt + - 2 Volt Output at Input 150 Volt</td> </tr> <tr> <td>13</td> <td>Display(Voltmeter)</td> <td>07 Segment LED Display to Show Time Delay, Input-Output Voltage & Low High Cut-off</td> </tr> <tr> <td>14</td> <td>Time Delay</td> <td>10 second Time Delay (03 Minute Optional)</td> </tr> <tr> <td>15</td> <td>Overload & Short-Circuit</td> <td>By Glass Fuse</td> </tr> <tr> <td>16</td> <td>Dimensions</td> <td>Wall Mounting 315*100*178 MM</td> </tr> </tbody> </table>		Sr.No.	Sepecification	Capacity	1	Rating	2.00 KVA/8 Ampere	2	Type	Relay Type	3	Transformer Type	Toroidal	4	Input Voltage	170-295 Volt	5	Output Voltage	198-242 Volt	6	Frequency Limits	As Per Mains Supply	7	Cooling	Naturally air Cooled	8	Efficiency	More Than 98%	9	Waveform Distortion	None	10	Contraoller	Micro-Processor	11	Over Voltage Protection	245+ - 2 Volt Output At Input 300 Volt	12	Under Voltage Protection	180 Volt + - 2 Volt Output at Input 150 Volt	13	Display(Voltmeter)	07 Segment LED Display to Show Time Delay, Input-Output Voltage & Low High Cut-off	14	Time Delay	10 second Time Delay (03 Minute Optional)	15	Overload & Short-Circuit	By Glass Fuse	16	Dimensions	Wall Mounting 315*100*178 MM
	Sr.No.		Sepecification	Capacity																																																	
	1		Rating	2.00 KVA/8 Ampere																																																	
	2		Type	Relay Type																																																	
	3		Transformer Type	Toroidal																																																	
	4		Input Voltage	170-295 Volt																																																	
	5		Output Voltage	198-242 Volt																																																	
	6		Frequency Limits	As Per Mains Supply																																																	
	7		Cooling	Naturally air Cooled																																																	
	8		Efficiency	More Than 98%																																																	
	9		Waveform Distortion	None																																																	
	10		Contraoller	Micro-Processor																																																	
	11		Over Voltage Protection	245+ - 2 Volt Output At Input 300 Volt																																																	
	12		Under Voltage Protection	180 Volt + - 2 Volt Output at Input 150 Volt																																																	
	13		Display(Voltmeter)	07 Segment LED Display to Show Time Delay, Input-Output Voltage & Low High Cut-off																																																	
14	Time Delay	10 second Time Delay (03 Minute Optional)																																																			
15	Overload & Short-Circuit	By Glass Fuse																																																			
16	Dimensions	Wall Mounting 315*100*178 MM																																																			

- अटी व शर्ती :-**
१. वरील साहित्याचे दर हे सर्व करासहीत असले पाहीजे. (प्रत्येक साहित्याचे मुळ किंमत व त्यावरील जीएसटी कर वेगवेगळे दर्शवावे.)
 २. वरील साहित्य उच्च व चांगल्या दर्जाचे व नामांकित कंपनीचे असावे.
 ३. कोणत्याही प्रकारचे आगाऊ रक्कमेचे प्रदान केले जाणार नाही.
 ५. जिल्हा न्यायालय, गडचिरोली येथे iR 2925 या मॉडेलचे ०१ झेरॉक्स यंत्र आणि जिल्हा व अतिरिक्त सत्र न्यायालय, अहेरी, दिवाणी व फौजदारी न्यायालय, चामोर्शी, धानोरा, आणि कुरखेडा येथे देखील iR 2224N या मॉडेलचे प्रत्येकी ०१ झेरॉक्स यंत्र स्थापीत असून या ५ ही झेरॉक्स यंत्राकरीता वरील वर्णन केल्याप्रमाणे साहित्याचा पुरवठा करून प्रत्येक कार्यालयाचे ठिकाणी जावून स्थापीत करून देणे आवश्यक राहिल.
 ६. वरील साहित्य पुरविण्याचे आदेश दिल्यास दिलेल्या मुदतीतच पुरविले पाहीजे. अन्यथा आदेश रद्द समजण्यात येईल याची जबाबदारी संबंधीत प्रतिष्ठानाची राहिल.
 ७. निविदा स्विकारणे किंवा नाकारणे तसेच वस्तूच्या मागणी संख्येत वाढ किंवा घट करण्याचा अधिकार मा. प्रमुख जिल्हा व सत्र न्यायाधिश, गडचिरोली यांना राहिल.
 ८. दरपत्रकामध्ये जि.एस.टी. कमांक नमुद करावे तसेच सोबत पॅन कार्डची छायांकित प्रत जोडावी. त्याचप्रमाणे स्थानीक प्रशासनाकडील परवानाची छायांकित प्रत जोडावी अन्यथा दरपत्रक/निविदा रद्द करण्यात येईल.



प्रभारी प्रबंधक

जिल्हा न्यायालय, गडचिरोली

निविदा सुचनेची प्रत जिल्हा न्यायालयाच्या नोटीस बोर्डावर तसेच संकेतस्थळावर प्रकाशीत करण्यात यावी.



प्रभारी प्रबंधक

जिल्हा न्यायालय, गडचिरोली